
JJJaaauuunnnpppiiieeebbbaaalllgggaaasss
nnnooovvvaaadddaaa dddooommmeeesss

222000000999...GGGAAADDDAAA
PPPUUUBBBLLLIIISSSKKKAAAIIISSS PPPĀĀĀRRRSSSKKKAAATTTSSS

JJJaaauuunnnpppiiieeebbbaaalllgggaaa
222000111000...gggaaadddaaa jjjūūūllliiijjjsss



2

SATURS

I ZIŅAS PAR PAŠVALDĪBU ...................................................................................... 3
II VADĪBAS ZIŅOJUMS............................................................................................. 4
III JAUNPIEBALGAS NOVADA DOMES BUDŽETS......................................................... 5

1. Pamatbudžets............................................................................................................................... 5
2. Jaunpiebalgas pagasta padomes debitori pēc rašanās laika ........................................................... 7
3. Jaunpiebalgas pagasta padomes kreditori ..................................................................................... 7
4. Speciālais un ziedojumu budžets.................................................................................................. 8
5. Jaunpiebalgas pagasta domes kapitāla vērtība un tā izmaiņas ..................................................... 10

IV JAUNPIEBALGAS NOVADA DOMES KOPSAVILKUMA BILANCE PAR 2009.GADU...... 11
V PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMAIS ĪPAŠUMS.............................................................. 13
VII IEDZĪVOTĀJU UN JURIDISKO PERSONU LĪDZDALĪBA PAŠVALDĪBAS TERITORIJAS 

ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS UN TERITORIJAS PLĀNOJUMA APSPRIEŠANĀ UN 
PILNVEIDOŠANĀ................................................................................................ 14

VIII LĪDZDALĪBA SADARBĪBAS PROJEKTOS, IESTĀDĒS UN UZŅĒMUMOS..................... 15
IX IEDZĪVOTĀJU INFORMĒTĪBA PAR PAŠVALDĪBAS DARBĪBU UN VIŅU IESPĒJAS 

PIEDALĪTIES LĒMUMU APSPRIEŠANĀ.................................................................. 15
X NEATKARĪGĀ REVIDENTU ZIŅOJUMS ................................................................. 16
XI DOMES LĒMUMS PAR JAUNPIEBALGAS NOVADA DOMES  2009. GADA PUBLISKĀ 

PĀRSKATA APSTIPRINĀŠANU ............................................................................. 18
XII GADA NOTIKUMS KULTŪRVIDĒ.......................................................................... 19



3

I ZIŅAS PAR PAŠVALDĪBU

Latvijas Republika

JAUNPIEBALGAS NOVADA DOME

Administratīvi teritoriālās vienības kods
(saskaņā ar Latvijas Republikas Administratīvo teritoriju un teritoriālo 
vienību vienoto klasifikatoru)

425756

Nodokļu maksātajā reģistrācijas numurs 90000031033
Adrese Gaujas iela 4, Jaunpiebalga,

Jaunpiebalgas pagasts, Jaunpiebalgas 
novads, LV-4125

Domes deputāti Laimis Šāvējs
Girta Upena
Askolds Liedskalniņš
Sandra Strēle
Silva Dolmane
Maija Ķīķere
Kristaps Dravants
Agris Kažociņš
Ainārs Intenbergs
Zane Althabere
Valda Pumpure
Aija Petrovska
Ulla Logina

Domes priekšsēdētājs : Laimis Šāvējs

Pašvaldības budžeta iestādes Jaunpiebalgas novada dome
Jaunpiebalgas vidusskola
Jaunpiebalgas mūzikas un mākslas skola
Piebalgas pamatskola
Pētera pamatskola
Komunālā saimniecība
Jaunpiebalgas pagasta bibliotēka
Zosēnu pagasta bibliotēka
Jaunpiebalgas kultūras nams
Zosēnu pagasta klubs
Jaunpiebalgas novada sociālais dienests

Pārskata periods 01.01.2009.-31.12.2009.

Revidenti Edīte Sončika 

Tūristu 3, Saldus, LV-3801

Zvērināta revidente

Sertifikāta Nr.1



4

II VADĪBAS ZIŅOJUMS

Jaunpiebalgas novads atrodas bijušā Cēsu rajona teritorijā, Vidzemes augstienē, iedzīvotāju skaits 2831, platība 
250,9 m 2. Novads izveidots 2009.gada 21.janvārī, īstenojot praksē valdības lēmumus par administratīvi teritoriālo 
reformu. Novads izveidots apvienojot Jaunpiebalgas un Zosēnu  pagastus.

Novada administratīvais centrs ir Jaunpiebalgā, Melnbāržos darbojas Zosēnu pagasta pārvalde. Pēc novada 
izveidošanas optimizētas pārvaldes funkcijas budžeta līdzekļu ekonomēšanas nolūkā. Izveidots uz Jaunpiebalgas pagasta 
bāzes komunālais dienests, novada sociālās aprūpes dienests,  ceļa apsaimniekošanas dienests, novada bāriņtiesa, novada 
dzimtsarakstu nodaļa. Saņemt minētos pakalpojumus ir vienādas iespējas  visiem novada iedzīvotājiem. Kultūras nami un 
bibliotēkas darbojas savstarpēji saskaņojot savus darbības plānus.

Novadā tiek izdots pašvaldības informatīvais biļetens „Avīze Piebaldzēniem” 1100 eksemplāru metienā, kas bez 
maksas tiek piegādāts iedzīvotājiem.

Veidojot novadu tika veikta revīzija Zosēnu pagasta padomē, tika analizētas atšķirības sociālo, komunālo u.c. 
pašvaldības  pakalpojumu sniegšanā, kā arī nekustamā īpašuma nodokļu iekasēšanā, izstrādāti un pieņemti Nolikumi par  
vienotu sociālās aprūpes, bāriņtiesas, dzimtsarakstu nodaļas funkciju veikšanu.

Apvienošanās rezultātā novads saņēma Valsts budžeta mērķdotāciju 400 000 Ls apmērā, novada pašvaldību 
infrastruktūras sakārtošanai, par ko tika pieņemts lēmums finansējumu izlietot Jaunpiebalgas kultūras nama 
rekonstrukcijai, Jaunpiebalgas vidusskolas logu un jumta nomaiņai, Piebalgas pamatskolas remontam, Zosēnu pagasta 
Pētera pamatskolas remontam, Melnbāržu  ciema ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu sakārtošanai, Zosēnu kultūras 
nama un Tautas nama remontam.

2009.gadā svarīgākais bija pašvaldības domes lēmums par budžeta izdevumu daļas samazināšanu, optimizējot 
darba vietas, pašvaldības dienestus un darba slodzes, samazinot darba algas un atceļot piemaksas un pabalstus, lai 
kompensētu ievērojamo iedzīvotāju ienākuma nodokļa  samazinājumu valsts budžeta grozījumos, kā arī papildus slogu  
pašvaldības budžetam – pirmskolas pedagogu algas, minimālā alga – 180 Ls, u.c. faktori.

Pieņemtie lēmumi tika realizēti, kas ļāva nodrošināt nepārtrauktu pašvaldības funkciju izpildi, kā arī turpināt 
iesākto projektu realizāciju.

2009.gadā ar ES Kohēzijas fonda finansējumu tika uzsākta „Jaunpiebalgas „Ūdenssaimniecības attīstības projekta 
l kārtas” realizācija (3 līgumi), no kuriem ūdensvada un kanalizācijas tīklu paplašināšanu pabeidzām 2009.gada septembrī, 
bet dzeramā ūdens atdzelžošanas stacijas un ūdenstorņa renovāciju 2009.gada decembrī.

2009.gada 31.augustā tika reorganizēta  Pētera pamatskola, pievienojot Jaunpiebalgas vidusskolai (1.–9. klases 
bērni tiek ar autobusu vesti uz Jaunpiebalgu), bet Melnbāržos saglabāta bērnudārza un pirmskolas grupa. No darba sakarā 
ar nepietiekamo slodžu daudzumu atbrīvoti 11 pedagogi. 

2009. gadā par novada veidošanas naudu nomainīts jumts Jaunpiebalgas vidusskolā, logi vidusskolā un 
sākumskolā, siltināts jumts un izremontēta sporta zāle Piebalgas pamatskolā. Zosēnu pagastā nomainīts jumts un logi 
Pētera pamatskolā, izbūvēta dzeramā ūdens  atdzelžošanas stacija Melnbāržu ciemā.

2009.gadā par ES ERAF līdzekļiem veikta Jaunpiebalgas vidusskolas  dabas zinību kabinetu remonts un mēbeļu 
iegāde. Mācību un uzskates līdzekļus šī projekta ietvaros plānots saņemt pēc IZM iepirkuma 2010.gadā.  Izstrādāts, 
iesniegts un saņemts atbalsts, noslēgts līgums projekta pieteikumam ESSF finansējumam Jaunpiebalgas vidusskolas 
pieejamības uzlabošanai (plānots pabeigt 2010.gada augustā). 2009.gadā un 2010.gadā tiek realizēts (pabeigts 2010.gada 
aprīlī) Jaunpiebalgas kultūras nama rekonstrukcijas projekts, kas saņēma atbalstu no ES ELFLA 180 000 Ls apmērā, 
pārējais finansējums no novada veidošanas līdzekļiem un aizņēmumu no Valsts Kases.

2009.gadā bezdarba un ekonomiskās situācijas pasliktināšanās dēļ 2 x pieauga komunālo maksājumu parādi, kā 
arī pieprasījums pēc sociālās aprūpes pabalstiem.

2010.gadā no investīciju projektiem galvenais ir pabeigt jaunu notekūdeņu attīrīšanas iekārtu ieregulēšanu un 
pārsūknēšanas staciju celtniecību (oktobrī). Zosēnu pagasta Melnbāržos notiek kultūras nama renovācija (pabeigs jūnijā) 
un Melnbāržu ciema kanalizācijas, attīrīšanas iekārtu rekonstrukcija (augustā).

2010.gadā veikta komunālo pakalpojumu izmaksu izvērtēšana  un sakarā ar iekārtu modernizāciju līdz jūlijam 
tiks izstrādāti jauni ūdens un kanalizācijas pakalpojumu tarifi.

Nozīmīgākie pašvaldības objekti nodrošināti ar apsardzes un ugunsdrošības signalizāciju un ir apdrošināti.
2010.gada  plānots izstrādāt un pieņemt jaunu novada attīstības programmu (7 gadiem), jo iepriekšējā , 1998.gadā 

pieņemtā Jaunpiebalgas pagasta attīstības programma attiecībā uz infrastruktūru un novada veidošanu ir pilnībā realizēta.
Būtiskas cerības novads saista ar ES ERAF finansēto grants ceļa P -29 Ērgļi-Jaunpiebalga-Saliņkrogs asfaltēšanu, 

ko pabeigs 2011. gadā. Tas veicinās uzņēmējdarbību, tūrismu, samazinās transporta izdevumus.
Novadā darbojas spēcīga vidusskola ar labu, modernu matemātikas bāzi un kvalificētu pedagogu sastāvu, kas 

piesaista bērnus no apkārtējiem novadiem.
Attīstās Jaunpiebalgas mūzikas un mākslas skola. Ir spēcīgi pašdarbības  kolektīvi. Izveidoti ikgadējie pasākumi: 

velotūre „Pāri Piebalgas pakalniem”, izstāde –gadatirgus „Izvēlies Piebalgu”, Līgo svētki, kas piesaista interesentus no 
visas valsts.

Laika posmā no pārskata gada pēdējās dienas līdz finanšu pārskata parakstīšanas  datuma nav bijuši nekādi 
notikumi, kuru rezultātā būtu jāveic korekcijas vai kuri būtu  jāpaskaidro šajos finanšu pārskatos.

Novada domes priekšsēdētājs                                                                         Laimis Šāvējs



5

III JAUNPIEBALGAS NOVADA DOMES BUDŽETS
1. Pamatbudžets

1.1. 2009. gadā Jaunpiebalgas pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi sastādīja Ls 1 603 454. Salīdzinot ar 2008. gadu, 
2009. gada ieņēmumi kopumā palielinājušies par Ls 1 153 978 (par 71.97%), t.sk. samazinājušies ieņēmumi no 
iedzīvotāju ienākuma nodokļa par Ls 163 289 ( par 31.16%), palielinājušies nenodokļu ieņēmumi par Ls 37 720 
(par 26.3%), ieņēmumi no nekustāmā īpašuma nodokļa par zemi par Ls 3 545 (par 9.97%),nekustāmā īpašuma 
nodokļa par ēkām par Ls 2 006 (par 63.14%), saņemtie maksājumi par Ls 1 275 791 (par 142.55%). 

Pamatbudžeta ieņēmumi 2009.g. %

Nek. īpaš. nod. par 
zemi

1.42%

Nenodokļu ieņ.
6.57%

Nek. īpaš. nod. par 
ēkām
0.21%

Iedz. ien. nod.
13.08%

Saņemtie 
maksājumi

78.72%

1.2. 2009. gadā Jaunpiebalgas pašvaldības pamatbudžeta izdevumi sastādīja Ls 2 774 892. Salīdzinot ar 2008. gadu 
izdevumi palielinājušies par Ls 1 361 154 (par 96.28%). Salīdzinot ar iepriekšējo gadu, 2009. gadā izdevumi 
izpildvarai pieauguši par Ls 476 (par 0.25%), sabiedriskai kārtībai un drošībai samazinājušies par Ls 1 667 
(11.66%), izdevumi izglītībai samazinājušies par Ls 4 373 (par 0.72%), izdevumi veselības aprūpei 
samazinājušies par Ls 12 322 (par 94.07%), izdevumi sociālai nodrošināšanai palielinājušies par Ls 15 937 (par 
49.45%), vides aizsardzības un dzīvokļu komunālās saimniecības izdevumi palielinājušies par Ls 1 224 253 (par 
285.98%), sporta un kultūras izdevumi palielinājušies par Ls 141 728 (par 118.19%), izdevumi lauksaimniecībai 
samazinājušies par Ls 2 727 (par 30.58%), pārējie izdevumi samazinājušies par Ls 151 (par 37.66%) apjomā.

Finansējums vides aizsardzības un dzīvokļu komunālajai saimniecībai palielinājies, jo 2008. gadā ir uzsākts 
Projekts „Jaunpiebalgas ūdenssaimniecības attīstības 1. kārta”. Savukārt kultūras finansējuma palielinājums saistīts ar to, 
ka 2009. gadā tika veikta  Jaunpiebalgas kultūras nama rekonstrukcija.

Pamatbudžeta izdevumi 2009.g. %

Sports, kultūra
9.43%

Izpildvara.
6.9%

Sociālā 
nodrošināšana

1.74%

Vides aizsardzība, 
komumālā saimn.

59.55%

Izglītība 
21.67%

Pārejie izdevumi
0.71%

1.3. 2010. gada apstiprinātajā Jaunpiebalgas novada pamatbudžetā ieņēmumi sastāda Ls 1 823 510, t.sk. ieņēmumi no 
iedzīvotāju ienākuma nodokļa- Ls 367 846, nekustāmā īpašuma nodoklis par zemi- Ls 35 946, nekustāmā 
īpašuma nodoklis par ēkām- Ls 3 317, nenodokļu ieņēmumi-Ls 4 530, maksas pakalpojumi un citi pašu 
ieņēmumi- Ls 256 931, transferti- Ls 1 146 879, ārvalstu finanšu palīdzība 8 061. Savukārt pamatbudžeta 
izdevumi 2010. gadam ir Ls 2 589 875.



6

Pamatbudžeta ieņēmumi 2010.g. %

Ārvalstu 
fin.palīdzība

0.44%

Budžeta iest. 
ieņēmumi

14.1%

Nek. īpaš. nod. par 
zemi

1.97%

Nenodokļu ieņ.
0.25%

Nek. īpaš. nod. par 
ēkām
0,18%

Iedz. ien. nod.
20.17%

Transfertu ieņēm.
62.89%

Pamatbudžeta izdevumi 2010.g. %

Sab.kārtība
0.42%

Veselība
0.05%

Sports, kultūra
15.75% Vispārējie 

valdības dienesti.
7.22%

Sociālā 
nodrošināšana

2.70%

Vides aizsardzība, 
komumālā saimn.

44.45%

Izglītība 
29.24%

Ekonomiskā 
darbība
0.17%



7

2 Jaunpiebalgas pagasta padomes debitori pēc rašanās laika

Nr.p.
k.

2005g.un 
vecāki

2006.g
.

2007.g. 2008.g. 2009.g. Kopā

1. NĪN parādi 1 288 357 1 162 3 091 7 590 13 488
2. Komunālie maksājumi 141 720 1 782 6 518 34066 43227
3. Skolu savstarpējie norēķini 84 4 659 4 743
4. Vecāku maksas par 

bērnudārzu
83 18 182 477 760

5. Maksas par mākslas 
pulciņu

234 28 262

6. Maksas par mūzikas un 
mākslas skolu

15 6 146 167

7. Norēķini ar pircējiem un 
pasūtītājiem

37 50 1 527 1 614

Bilances kopsumma 1 513 1 431 3 055 9 797 48465 64261

3. Jaunpiebalgas pagasta padomes kreditori

Nr.p.
k.

Apmaksājams 
viena gada laikā

Apmaksājami vēlāk 
kā pēc gada

Kopā

1. Aizņēmumi no Valsts kases 39 238 928 645 967 883
2. Uzkrātās saistības procentu maksājumiem 

Valsts kasei
12 357 12 357

3. Uzkrātās saistības neizmantotajiem 
atvaļinājumiem

31 442 31 442

4. Norēķini ar piegādātājiem un 
darbuzņēmējiem

24 343 24 343

5. Saistības par saņemtajiem avansiem 8 513 8 513
6. Norēķini par darba samaksu 30 454 30 454
7. Norēķini par nodokļiem 19 746 19 746
8. Saistības par valsts piešķirto Kohēzijas 

fonda projektu finansējumu
999 171 150 287 1 149 458

9. Pārējās īstermiņa saistības 2 895 2 895
10. Nākamo periodu ieņēmumi 4 909 4 909

Bilances kopsumma 1 173 068 1 078 932 2 252 000



8

4. Speciālais un ziedojumu budžets

4.1. 2009. gadā Jaunpiebalgas pašvaldības speciālā un ziedojumu budžeta ieņēmumi sastādīja Ls 66 003. 
Salīdzinot ar 2008. gadu, 2009. gada ieņēmumi samazinājušies par Ls 53 145 (par 44.6%). 

Speciālā budžeta ieņēmumi 2009.g. %

Transferti
78.83%

Ziedojumi
0.84%

Nenodokļu ieņ.
2.03%

Nodokļu ieņ.
1.95%

Maksas 
pakalpojumi

16.35%

4.2. 2009. gada speciālā un ziedojumu budžeta izdevumi sastādīja Ls 83 985. Salīdzinot ar iepriekšējo gadu 
izdevumi samazinājušies par Ls 12 592 (par 13.04%).

Speciālā budžeta izdevumi 2009.g. %

Ekonomiskā 
darbība
93.60%

Ziedojumi
0.53%

Vides aizsardzība
3.09%

Vispārējie valdības 
dienesti
2.32%

Atpūta, kultūra
0.46%



9

4.3. 2010. gada Jaunpiebalgas novada speciālajā budžetā ieņēmumi sastāda Ls 41 905. Savukārt speciālā 
budžeta izdevumi sastāda Ls 81 067 

Speciālā budžeta ieņēmumi 2010.g. %

Transferti
93.92%

Maksas 
pakalpojumi

2.86%
Nenodokļu ieņ.

0.12%
Nodokļu ieņ.

3.10%

Speciālā budžeta izdevumi 2010.g. %

Ekonomiskā 
darbība
93.69%

Ziedojumi
0.44%

Vides aizsardzība
3.93%

Vispārējie 
valdības dienesti

1.27%

Atpūta, kultūra
0.67%



10

5. Jaunpiebalgas pagasta domes kapitāla vērtība un tā izmaiņas

Nosaukums Ieguldījums 
uz 

31.12.2008.
(Ls)

Izmaiņas
(+;-)
(Ls)

Līdzda-
lības daļa

(%)

Ieguldījums 
uz 

31.12.2009.
(Ls)

SIA „Jaunpiebalgas pašvaldības 
ambulance”

4 861 637 100 5 498

SIA „ZAAO 10 531 0.84 10 531
Biedrība „Piebalgas reģionālais TIC” 200 200
Nodibinājums „Vidzemes attīstības 
aģentūra”

1150 1150

AS „CATA” 30 098 3.06 30 098
Zosēnu kooperatīvā krājaizdevu 
sabiedrība

12 12



11

IV JAUNPIEBALGAS NOVADA DOMES KOPSAVILKUMA BILANCE PAR 2009.GADU



12



13

V PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMAIS ĪPAŠUMS

Nekustamo īpašumu sastāvā iekļauti pašvaldībai piekrītošie zemes gabali, neprivatizētie dzīvokļi, administrācijas, 
izglītības, kultūras iestāžu un citas ēkas, ielas, laukumi un citas būves.
Pašvaldības bilancē uzrādīta visa pašvaldībai piederošā zeme saskaņā ar Valsts Zemes dienesta (VZD) 

Pašvaldības īpašumā (reģistrēta Zemesgrāmatā) atrodas 250, 3953 m2   Ls 24 758, 34,8 % (no visas bilancē esošās zemes)
Pašvaldībai piekritīgās zemes 320,2047, 70 m2 ar bilances vērtību Ls 53 873

Zemesgrāmatā reģistrēti 80 % no pašvaldības bilancē iekļautajām ēkām, bilance Ls 260 868. 

Zemesgrāmatā nav reģistrēti 20 % no pašvaldības bilancē iekļautajām ēkām, bilance Ls 132 790

Zemesgrāmatā reģistrēto dzīvojamo māju sastāvā ietilpst 28 neprivatizēti dzīvokļi, Ls 5415.

Līdzekļu trūkuma dēļ Zemesgrāmatā vispirms tiek nostiprināti pašvaldības nekustamie īpašumi, kuros paredzēts veikt 
būvdarbus vai ieguldīt cita veida investīcijas.

Nekustamā īpašuma novērtējums 2009.gadā

Nekustamā īpašuma grupa
Bilances (atlikusī vērtība)

Uz 31.12.2008. Uz 31.12.2009.
Dzīvojamās ēkas 9489 8975
Nedzīvojamās ēkas 278 008 393 282
Transporta būves 1 395 435 1 241 913
Zeme 47 843 78 631
Inženierbūves 895 391 1 320 112
Pārējais nekustamais īpašums 12 332 11 432
Kopā nekustamais īpašums 2 638 498 3 054 345

Pašvaldības pamatlīdzekļi nav ieķīlāti, nav ņemti ķīlā vai citādi apgrūtināti.
Izglītības funkciju nodrošināšanai pašvaldība nomā zemes gabalu 0,4 ha platībā un saskaņā ar 05.01.2004. noslēgto 
līgumu maksā gada nomas maksu Ls 80.
Apkalpojošo komunikāciju un būvju uzturēšanai (daudzdzīvokļu mājas) pašvaldība nomā zemes gabalu 16 183 m2

platībā un saskaņā ar 02.01.2002. noslēgto līgumu maksā gada nomas maksu Ls 200
Pašvaldība iznomā atsevišķus zemes gabalus.



14

VI INVESTĪCIJAS PUBLISKAJĀ INFRASTRUKTŪRĀ

Mērķdotācijas

2009. gadā saņemta mērķdotācija no LR Izglītības ministrijas, pedagogu atalgojumam Ls 73 579 apmērā.

Dotācijas

2009. gadā saņemta dotācija no 
 LR Izglītības ministrijas Ls 16 886 apmērā
 LR Kultūras ministrijas Ls 295 543
 Novada infrastruktūras attīstībai, sakarā ar Jaunpiebalgas un Zosēnu pašvaldību apvienošanos Ls 400 000 

apmērā.

2009.gadā tika saņemts atbalsts ES finansētajiem projektiem Ls 1 807 612 apmērā no tiem:
 ES Kohēzijas fonda projektā „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Jaunpiebalgā” Ls 1 715 017
 ERAF projektam „Kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei atbilstošas materiālās bāzes nodrošināšana Jaunpiebalgas 

vidusskolā” Ls 26 417
 ERAF projektā „Jaunpiebalgas vidusskolas infrastruktūras uzlabošana izglītojamiem ar funkcionāliem 

traucējumiem” Ls 16 727
 ERAF projektiem „Piebalgas pamatskolas informatizācija” un „Pētera pamatskolas informatizācija” Ls 3207
 ELFLA projektam „Jaunpiebalgas kultūras nama rekonstrukcija” Ls 38 180
 SOROSA fonda projektam „Jaunpiebalgas novada Pētera pamatskolas daudzfunkcionālā centra izveidei” Ls 8064

VII IEDZĪVOTĀJU UN JURIDISKO PERSONU LĪDZDALĪBA PAŠVALDĪBAS 
TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS UN TERITORIJAS PLĀNOJUMA 

APSPRIEŠANĀ UN PILNVEIDOŠANĀ

2009. gada 6. aprīli novada domes sēdē (protokols Nr. 5) tika pieņemts lēmums Nr. 11 „Par Jaunpiebalgas novada 
pašvaldību teritorijas plānojumu atstāšanu spēkā” - atstāt spēkā Jaunpiebalgas novadā Jaunpiebalgas pagasta teritorijas 
plānojumu un Zosēnu pagasta teritorijas plānojumu.



15

VIII LĪDZDALĪBA SADARBĪBAS PROJEKTOS, IESTĀDĒS UN UZŅĒMUMOS

Aizvadītajā gadā Jaunpiebalgas pašvaldība turpināja līdzdalību dažādos ES finansētos projektos, kā arī Jaunpiebalgas 
pašvaldība savu iespēju robežās iesniedza projektu pieteikumus uz dažādām programmā, lai pēc iespējas vairāk piesaistītu 
ES līdzekļus un tādā veidā attīstītu un pilnveidotu Jaunpiebalgas novada infrastruktūras attīstību.

Lai veicinātu un vadītu pašvaldības kompetencē esošās funkcijas būvniecības jomā, un izglītības jomā 2009.gadā tika 
uzsāktas sarunas ar bijušo Cēsu rajonā ietilpstošo pagastu tagadējo novadu vadītājiem par apvienotas būvvaldes un 
izglītības nodaļas izveidi.

Jaunpiebalgas pašvaldība ir kapitāldaļu turētāja:
 SIA „Jaunpiebalgas pašvaldības ambulance” 100 %
 AS „CATA” 3,06 %
 SIA „ZAAO” 0,84 %

Jaunpiebalgas pašvaldība ir dalībniece. 
 Latvijas Pašvaldību savienība
 Vidzemes nodibinājums „Vidzemes attīstības aģentūra”
 Biedrībā „Piebalgas reģionālais TIC”
 Zosēnu krājaizdevumu sabiedrībā

IX IEDZĪVOTĀJU INFORMĒTĪBA PAR PAŠVALDĪBAS DARBĪBU UN VIŅU IESPĒJAS 
PIEDALĪTIES LĒMUMU APSPRIEŠANĀ

Iedzīvotāji par pašvaldības darbību tiek informēti ar vietējā laikraksta „Avīze Piebaldzēniem” un domes mājas lapas
www.jaunpiebalga.lv starpniecību.
Laikraksts tiek izdots katru mēnesi, pašreizējais metiens: 1100 eksemplāri, kā arī ievietots domes mājas lapā. 



16

X NEATKARĪGĀ REVIDENTU ZIŅOJUMS



17



18

XI DOMES LĒMUMS PAR JAUNPIEBALGAS NOVADA DOMES  2009. GADA PUBLISKĀ 
PĀRSKATA APSTIPRINĀŠANU



19

XII GADA NOTIKUMS KULTŪRVIDĒ

2009. gadā tiek uzsākta Jaunpiebalgas pagasta kultūras nama rekonstrukcija.

Jaunpiebalgas pagasta kultūras nama ēkas rekonstrukcija tika veikta projekta Eiropas Lauksaimniecības fonda 
Lauku attīstībai ietvaros, piešķirtās dotācijas novada infrastruktūras attīstībai un pašvaldības līdzfinansējums. 

Projekta autors: SIA „Būvprojekts”, būvuzņēmējs: SIA „Bazalts”


